aggiudicare il servizio oggetto di gara alla ditta AIRNOVA SRL, con sede in Palermo – via Roccazzo  

n.9  – P. I.V.A.: 06697020821 per l’importo di €.3.998,72 oltre I.V.A per l’installazione di 

climatizzatori negli uffici del CPI di Palermo. 
RITENUTO       di dovere  impegnare la somma di €.4.878,43  (quattromilaottocentosettantotto/43)  IVA  inclusa, per 

provvedere all’installazione di climatizzatori negli uffici del CPI di Palermo, CIG B7B215AFA3  

codice voce U.2.02.01.04.001;   
VISTO il documento unico di regolarità contributiva (DURC) protocollo INAIL_50072554 del 21/07/2025,

[...]

U.2.02.01.04.001, per l’importo di €.4.878,43 compreso IVA. 
Art. 2                  In conformità alle premesse che qui si intendono ripetute e trascritte, è  impegnata sul capitolo di spesa   

712007  del  Bilancio della  Regione  Siciliana,   esercizio finanziario 2025 la  somma  complessiva di 

€. 4.878,43  (quattromilaottocentosettantotto/43)  IVA  inclusa , per l’anno 2025,  per provvedere 

all’installazione di climatizzatori di questo Centro per l’Impiego di Palermo - CIG B7B215AFA3 

codice voce U.2.02.01.04.001 del  piano  dei  conti  finanziari  allegato al  D.Lgs.  n.  118/2011  a